[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧУГУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Чугуевка
Об отмене режима функционирования «Повышенная готовность»
 В связи с нормализацией обстановки погодных условий после прохождения вторжения холодной арктической воздушной массы в период 16-23 декабря 2023 года на большей территории Приморского края и благоприятными прогнозами на предстоящие дни,  руководствуясь статьей  43 Устава Чугуевского муниципального округа, администрация Чугуевского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Режим «Повышенная готовность», введенный на территории Чугуевского муниципального округа постановлением администрации Чугуевского муниципального округа от 15 декабря 2023 года № 1217 «О введении режима функционирования «Повышенная готовность» отменить с 16 часов 00 минут 26 декабря 2023 года.
2. Должностным лицам организаций и учреждений, осуществляющих мероприятия по обеспечению пожарной безопасности на территории Чугуевского муниципального округа, продолжать работу в данном направлении в соответствии с законодательством Российской Федерации.
            3.  Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Чугуевского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава Чугуевского

муниципального округа,

глава администрации                                                                                  Р.Ю. Деменев